
Uchwała Nr XXXI/231/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 

z późn. zm.) oraz § 24 Regulaminu Rady Miejskiej w Karczewie, 

stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/62/2003 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 30 maja 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Karczew oraz Regulaminu Rady 

Miejskiej w Karczewie (Dz.Urz. Woj. Mazow. z 2003 r. Nr 218, 

poz. 5619 ).  uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustala się diety w wysokości: 

1. Radnym Rady Miejskiej za każdorazowy udział w Sesji Rady 
Miejskiej – 120 zł. 

2. Radnym - członkom stałych i doraźnych Komisji Rady 
Miejskiej oraz radnym zaproszonym na posiedzenia stałych 

Komisji Rady za każdorazowy udział w posiedzeniach 

Komisji – 70 zł. 

3. Radnym za każdorazowy udział w posiedzeniach zespołu 
roboczego wyłonionego ze składu stałej Komisji oraz 

zespołu roboczego powołanego przez Radę Miejską – 70 zł. 
 

 § 2 

 

Niezależnie od diet przewidzianych w § 1, ustala się dietę 

ryczałtową miesięczną dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Karczewie w wysokości 1.200 zł. 

 

§ 3 

 

Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała Nr 

XXIV/121/2000 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 25.08.2000 

roku w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz członków 

Komisji spoza Rady. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 

od 01.09.2005 roku. 

 

   Przewodniczący 

                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Propozycja zmiany uchwały następuje w związku 

ze zmianą ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 

marca 1990 r. 


